

BKO.III.014.1.12.2014

ZATWIERDZAM

WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI

CSA MG

Wojewoda Kujawsko-Pomorski

**Plan działalności
Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy
na rok 2015**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Realizacja Planu gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły – minimalizacja ryzyka powodziowego i zarządzanie nim. PZRP - Program Zarządzania Ryzykiem Powodziowym	Liczba spotkań przeprowadzonych do zaplanowanych w województwie kujawsko-pomorskim w Regionie Wodnym Dolnej Wisły	100%	Budowa programów edukacyjnych poprawiających świadomość i wiedzę na temat źródeł zagrożenia powodziowego i ryzyka powodziowego „Edukacja dla ochrony przed powodzią w Regionie Wodnym Dolnej Wisły”	Program Zarządzania Ryzykiem Powodziowym Poprawa systemu zarządzania ryzykiem powodziowym

2.	Zapewnienie efektywnego i sprawnego wykorzystanie środków pochodzących z UE w ramach NSRO 2007-2015	Stosunek wartości wydatków poświadczonych od początku realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego do wartości alokacji finansowej dla programu (w %)	98,80%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Weryfikacja i poświadczanie wydatków dla RPO, wskazanych przez IZ w poświadczonej przez nią deklaracji wydatków oraz wniosku o płatność okresową/końcową. 2. Analizowanie procedur ustanowionych przez IZ (Instrukcja Wykonawcza, OSZiK i ich zmiany). 3. Realizacja projektów w ramach POPT 2007-2013. 4. Przeprowadzanie kontroli w IZ RPO. 5. Analizowanie wyników kontroli, informacji o nieprawidłowościach, itp. 	Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego; Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 2007-2013, Narodowa Strategia Spójności, dokument zaakceptowany przez RM w dniu 29.11.2006 r.
3.	Zapewnienie poprawy dostępności komunikacyjnej Polski i połączenie z głównymi korytarzami transportowymi	Stosunek łącznej długości dróg zbudowanych, przebudowanych i wyremontowanych w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II” do łącznej długości dróg gminnych i powiatowych w województwie (w %)	- (Wartość wskaźnika będzie możliwa do określenia w II kwartale 2015r.)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie jest w zakresie budowy i przebudowy dróg publicznych, 2. Kontrola na miejscu realizacji zadań. 	Uchwała Rady Ministrów nr 174/2011 z 06 września 2011r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”
4.	Zapewnienie wykonania zadań z zakresu spraw obronnych i obrony cywilnej	Realizacja zadań określonych w „Programie doskonalącym OC woj. kujawsko-pomorskiego: (wyrażona w %)	90%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zabezpieczenie logistyczne zadań obrony cywilnej. 2. Realizacja przedsięwzięć związanych ze szkoleniem i popularyzacją obrony cywilnej w województwie. 3. Organizacja „Wojewódzkiej Olimpiady Obrony Cywilnej”. 4. Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń terenowych (miejskich i powiatowych). 5. Przeprowadzenie kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych i OC 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Strategia Sprawne Państwo. 2. Strategia Rozwoju Transportu. 3. Strategia Rozwoju Systemu Bezpieczeństwa Narodowego RP. 4. Strategia Rozwoju Kapitału Społecznego.

5.	Zapewnienie zbudowania spójnego, jednolitego i aktualnego państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego zapewniającego interoperacyjność zbiorów i usług	Liczba baz danych utworzonych w danym roku dla obrębów do liczby baz danych ogółem, które powinny być ujęte w zasobie	(4000/14432) 28%	Współpraca z właściwymi organami: Starosta, Główny Geodeta Kraju, Marszałek, Wójt, Burmistrz, Prezydent poprzez udział w opracowywaniu projektu budżetu Wojewody w zakresie działu 710 rozdział 71013 – podział dotacji celowych dla starostów i samorządu województwa, wykonujących zadania administracji rządowej w zakresie geodezji i kartografii, wraz z koordynacją i nadzorem w sprawach dotyczących wydatkowania tych środków	1. Raport Polska 2030 – Sprawne Państwo, odpowiedni potencjał infrastruktury. 2. Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2010 – 2020. 3. Dyrektywa 2007/2/WE ustanawiająca infrastrukturę informacji przestrzennej we Wspólnocie Europejskiej (INSPIRE). 4. Europejska Agenda Cyfrowa. 5. Koncepcja Przestrzennego Zagospodarowania Kraju 2030.
6.	Zapewnienie sprawnej realizacji i finansowania projektów w ramach „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 2020”	Liczba pozytywnie zaopiniowanych projektów w stosunku do liczby zgłoszonych wniosków wyrażona w procentach	100%	1. Wdrażanie I i II Obszarów wsparcia Programu integracji, w tym: ocena wniosków, zawieranie umów, przekazywanie środków na realizację zadań, monitorowanie realizacji projektów i ich kontrola, rozliczenie zadań pod kątem finansowym i merytorycznym, 2. Organizacja szkoleń i pomoc dla potencjalnych wnioskodawców, 3. Promocja Programu integracji.	1. „Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030 Trzecia Fala Nowoczesności”. 2. „Strategia Rozwoju Kraju 2020”. 3. „Strategia Rozwoju Kapitału Ludzkiego”.
7.	Udział w projekcie KPRM pn. "Procesy, cele, kompetencje – zintegrowane zarządzanie w urzędzie"	Wdrożenie założeń projektu w Urzędzie	100%	Opracowanie dokumentacji roboczej wymaganej w trakcie trwania projektu, współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu celem właściwego wdrożenia założeń projektu	Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności Strategia Rozwoju Kraju 2020 Strategia Sprawne Państwo 2020

Bydgoszcz, 30 grudnia 2014 r.